Z }4er. CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

4ekz.e,

INDICAÇÃO N2  \L /2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

ndica à senhora Prefeita que proceda com a retirada da placa de
embarque e desembarque instalada no poste de iluminação pública
Iocalizado próximo ao banco do Brasil.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2019,

e,páldo Ferreira

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL "Nd

HAES
A FORÇA DO TRABALHO

Oficio n°. 311/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Oficio n°.151/2019 Indicação n°. 105/2019

Guanhães/MG, 01 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao oficio n°. 151/2019:

• Indicação 105/2019 de autoria do nobre vereador Geraldo Ferreira, que indica à
senhora Prefeita que proceda com a retirada da placa de embarque e desembarque
instalada no poste de iluminação pública localizado próximo ao Banco do Brasil.

Temos a informar o seguinte:

• O oficio foi encaminhado ao Secretário Municipal de Transportes e Trânsito, Sr. Cláudio
Ataíde Papa, que informou:

"Em resposta ao oficio n°. 151/2019, indicação n°. 105/2019 informo que todas as questões
envolvendo colocação ou retirada de placas ou qualquer outra demanda relacionada ao
trânsito serão definidas pelo Comitê de Trânsito".

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

C,~)
DORIS CAMPOS COELHO

PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: governo~anhaes.m2.eov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27